




KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMQBILU x 
_` 

závazná objednávka nového vozu čís.557 
I' EI 

ŠKODA 
1.5. Kupuje-li vozidlo kupující za finanční prostředky nacházející se ve společném jmění manželů, 
prohlašuje kupující, že informoval manžela/manželku O zamýšleném prodeji a ten/ta S tím vyjádřila úplný 
souhlas. 

2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené ve Smlouvě. Za den 
zaplacení Zálohy na kupní cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti 
prodávajícímu. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně O 4 týdny a u vozidel se 
zvláštním vybavením maximálně o 8 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od 
Smlouvy. 

2.2. Předmětem koupě dle Smlouvy se rozumí vozidlo specifikované ve Smlouvě. Od takto určeného 
provedení vozidla se prodávající nesmí odchýlit, S výjimkou toho, že se jedná O konstrukční nebo barevné 
odchylky ze Strany výrobce. 

3. Předání - převzetí vozidla 

3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího O termínu a místě převzetí vozidla. 

949° l-^|\) 

H- 

Kupující se zavazuje vozidlo převzít ve lhůtě do 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 
ěchto VOP. 

3.3. Je-li kupující V prodlení S převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 3.2 těchto VOP, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % Zjeho celkové kupní ceny Za každý den prodlení. 

3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující Svým podpisem, u právnických osob podpisem a pokud možno i 

razítkem. 

3.5. Kupující potvrzuje, že byl seznámen s návodem na použití vozidla. 
3.6. Kupující prohlašuje, že mu bylo umožněno S vybraným vozidlem uskutečnit Zkušebníjízdu, aby se 
mj. mohl seznámit S jeho vlastnostmi a technickým stavem. 

3.7. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody. Od okamžiku předání vozidla 
odpovídá kupující za dodržování veškerých právních předpisů týkajících se provozování vozidel a zajistí, že 
ohledně vozidla bude uzavřena pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla. 

4. Odstoupení od Smlouvy 
4.1. Kupující má právo odstoupit od Kupní smlouvy Z důvodu uvedených ve Smlouvě. 
4.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 3.2 VOP, je prodávající 
oprávněn od Kupní Smlouvy odstoupit. Odstoupením není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na poplatek 
za skladování. 

4.3. Prodávající má právo na odstoupení od Kupní smlouvy v případě porušení povinnosti řádné a včasné 
úhrady kupní ceny dle bodu 1.3. těchto VOP. 

4.4. Záloha Splacená kupujícím není v případě odstoupení od Kupní Smlouvy úročena. 

4.5. Dojde-li k porušeníjakékoliv povinnosti kupujícího dle Kupní Smlouvy, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úhradu Smluvní pokuty ve výši zálohy na kupní cenu. 

AUTO SEVCIK c.z., spol. s r.o.odstepný závod Strakonice, Dopravni 35, 386 01, STRAKONICE. 383 311 040,383 311 040 
ıč 48207322. Dıč 48207322, Firma je zapsána v OR Kraj. sondu v Č. Bndêjøvinính ønıa. C, vı. 2295. gnánka 3 Z 5



KUPNÍ sMLouvA o PRODEJI AUTOMOBILU Í! 
„M `\ 

Závazná objednávka nového vozu číS.557 

ŠKODA
v 4.6. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůci již zaplacené záloze. Právo na 

náhradu škody Zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno. 

5. Záruční podmínky. 

5.1. Platí aktuální všeobecné Záruční podmínky importéra/výrobce. 

5.2. Kupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co jí mohl při včasné 
prohlídce a dostatečné péči Zjistit. 

5.5. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení ani za nedodržení návodu k 
použüí 

6. Výhrada vlastnictví 

6.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení včetně eventuálních vedlejších nákladu ve vlastnictví 
prodávajícího. Kupující se musí Zdržet takového zacházení S vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu 
vlastnictví prodávajícího, zejména uzavření kupní smlouvy S jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, 
jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 

vı v ıı v :I 7. Rozvazovací podmínka v prıpade financovanı prostrednictvım easingu 
7.1. Smluvní strany tímto prohlašují že v případě, ze se kupující po uzavření Kupní smlouvy rozhodneI 

financovat pořízení vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude Kupní smlouva ke dni 
uzavření leasingové smlouvy účinností a zaplacená záloha na kupní cenu bude započtena na kupní cenu 
sjednanou mezi prodávajícím a leasingovou společností. 

8. Odpočet daně z přidané hodnoty 
8.1. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění 
vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu 
za vrácení DPH neodpovídá. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky, příslušný je Soud na území České republiky. 
9.2. Prodávající je oprávněn k výměně smluvních informací a to S informačními místy a společnostmi, naI 
nichž se podílí nebo které mají stejné statutární orgány, a je oprávněn k účelu projednání kupní nabídky, 
stejně tak jako je v rámci správy obchodního případu k hájení svého zájmu, obdržet potřebné informace. 
Kupující tímto zplnomocňuje prodávajícího a výslovně souhlasí ve smyslu § 5 odst. (2) a § 27 odst. (1) a (2) zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů se zpracováváním údajů, jež se týkajíjeho osoby. Tyto 
souhlasy jsou uděleny na dobu neurčitou. 
Data, jež jsou vyžádána prodávajícím, poskytuje kupující dobrovolně. Kupující prohlašuje, že jsou mu jeho 
práva dle § 21 zákona č. 101/2000 Sb. známa. 

9.3. Tyto VOP jsou vyhotoveny v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují 
vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem VOP potvrzují, že si obsah Kupní 
Smlouvy včetně VOP přečetly a S jejím obsahem souhlasí. 

AUTO šEvčíK ø.z.. spøı. S v.ø.øáš±êpný závod sırnkøniøø, Døpvzvni 35, 386 O1, STRAKONICE, 383 311 040, 383 311 040 
IČ 48207322. DIČ 48207322, Firma je zapsána v OR Kraj. soudu V Č. Budějovicích odd. C, vl. 2296. stránka 4 z 5




